# 银江股份有限公司

# 关于授权公司管理层适时出售金融资产的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

### 一、本次交易概述

银江股份有限公司(以下简称"银江股份"或"公司")于 2017年以自有 资金投资了浙江亿邦通信科技股份有限公司 6,000 万元,持有其 400 万股股权, 具体内容详见公司 2017 年 5 月 23 日披露于巨潮资讯网上的《关于对外投资的公 告》(公告编号: 2017-048)。2018年,浙江亿邦通信科技股份有限公司通过 在英属开曼群岛的离岸公司 EBANG INTERNATIONAL HOLDINGS INC. (以下简称"亿 邦国际",股票代码: EBON)控制其境内权益,经相关权益变更之后,公司全资 子公司银江股份(香港)有限公司(以下简称"香港银江")持有亿邦国际 400 万股股份。亿邦国际股票已于美国时间2020年6月26日正式在纳斯达克交易所 上市交易。截至美国时间 2021 年 3 月 25 日,亿邦国际收盘价为 7.74 美元/股。

基于盘活公司金融资产,聚焦主营业务投入,改善公司现金流状况,提升公 司核心价值,公司董事会授权公司管理层,在符合相关法律法规的前提下,择机 出售香港银江持有亿邦国际的股票,授权事项包括但不限于交易方式、交易时机、 交易价格、签署相关文件等。根据相关规章及公司章程等的规定,本次出售股票 事项,相关金额在董事会权限范围内,该事官已经公司于2021年3月26日召开 的第五届董事会第九次会议审议通过,无须提交股东大会审议,亦不存在需征得 债权人或其他第三方同意的情形。

本次交易未构成关联交易、亦未构成重大资产重组、且不存在重大法律障碍。

#### 二、本次交易的目的和对公司的影响

本次出售标的资产,有利于盘活公司存量资产,聚焦主营业务投入,改善公 司现金流状况, 更好地满足公司未来发展的资金需求。公司将及时披露后续出售 该标的资产的相关进展情况。



本次交易不会对公司并表范围产生影响。根据新会计准则,本次交易不会对公司营收及利润产生影响,但会改善公司现金流状况,回笼资金,有利于公司主营业务的发展。

### 三、备查文件

- 1、第五届董事会第九次会议决议;
- 2、第五届监事会第九次会议决议;

特此公告。

银江股份有限公司董事会 2021年3月27日

